## COMPAÑÍA DE TRANSPORTE TURISTICO FAVIZ COTRATUFAVIZ S.A

En la Ciudad de Cuenca, siendo las 15Hoo del dia 15 de junio de 2012, previa convocatoria se da inicio a la reunión ordinaria en la sede de la compañía ubicada en la parroquia del Vecino entre las calles Av Turuhuaico 2-98 y Calle Vieja los socios de la Compañía de transporte turístico faviz COTRATUFAVIZ S.A para tratar el siguiente orden del dia:

- Constatación del Quórum
- 8. Lectura y aprobación del acta anterior
- 9. Informe de Gerente
- 10. Informe de Comisario
- Conocimiento y aprobación del Balance correspondiente al año 2011.
- 12. Clausura
- 1.-Constatación del Quórum.- Existe el Quórum reglamentario y se da inicio a la asamblea
- 2.-Lectura y aprobación del acta anterior: Se aprueba el acta anterior por parte de los socios presentes.
- 3.-Informe de Gerente.- Toma la palabra la Srta Yadira Vicuña gerente de la compañía de transporte turistico faviz COTRATUFAVIZ S.A con un cordial saludo y agradecimiento a todos los socios por la acogida que dan a esta convocatoria, luego pone a consideración las actividades realizadas durante el periodo 2011, en seguida toma la palabra la Sra Blanca Lucia Zambrano y da un agradecimiento por las actividades realizadas.
- 4.-Informe de Comisario.- La Sra Blanca Lucia Zambrano comisario de la compañía de transporte turístico faviz COTRATUFAVIZ S.A, da un cordial saludo a todos los socios, a continuación hace público el agradecimiento a todos los administradores de la compañía, los cuales le han permitido las facilidades para dar cumplimiento a las funciones encomendadas

5-Conocimiento y aprobación del Balance correspondiente al año /2011

Los señores socios luego de escuchar el informe del Gerente y del Sr. Comisario y de realizar algunas preguntas relacionadas con la actividad económica, y luego de ser contestadas los señores socios expresan su conformidad total por los balances del año 2011 y APRUEBAN LOS BALANCE CORRESPONDIENTES AL 2011

Clausura.- El compañero Gerente, da por concluida la asamblea.

Atentamente,

GERENTE SRTA YADIRA JOHANNA VICUÑA